[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2020
	г. Ужур
	№ 0-0р

	Об утверждении состава
постоянных комиссий Ужурского

районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 23 Устава района, соответствии со статьей 17 Регламента районного Совета депутатов Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Ужурского районного Совета депутатов согласно приложению 1.

2. Решение вступает в силу в момент подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

Приложение 1

к Решению Ужурского

районного Совета депутатов

от 00.00.0000 №0-0р

Состав постоянных комиссий

Ужурского районного Совета депутатов
1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, экономической политике и сельскому хозяйству:
Гридюшкин И.А.
Зарецкий И.Л.

Иванов Т.И.

Ковшова Т.Г.

Милина И.В.

Микичур Л.Н.

Мулярчик Д.В.

Помогаев М.А.

Рудкова О.Ю.

Семенов А.О.

Терентьева И.В.
2. Постоянная комиссия по вопросам социального развития:

Алавкина А.Л.

Бухтояров С.К.

Ковшова Т.Г.

Мацкевич А.Н.

Милина И.В.

Микичур Л.Н
Мокрецов В.Я.

Рудкова О.Ю.

Терентьева И.В.
3. Постоянная комиссия по вопросам безопасности, ЖКХ и благоустройства:

Бойченко К.А.
Зарецкий И.Л.

Зубцов С.Н.

Мулярчик Д.В.

Нефедовский Д.Н.

Сибгатуллин Р.Р.

Помогаев М.А.
4. Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления и развития институтов гражданского общества:

Бухтояров С.К.
Мацкевич А.Н.
Микичур Л.Н.

Мокрецов В.Я.

Семенов А.О.

Толстиков А.Ю.

PAGE
2